
Pos

F LIVRE PA
1
2

DNS

F LIVRE PB
1
2

DNS
DNS
DNS

F LIVRE TA
1
2
3
4
5
6
7
8

F LIVRE TB
1
2
3
4
5
6
7

DNS
DNS
DNS

No.

025
2

101

18
36
25
33

3

14
033
333
777

22
014

56
063

008
155

31
93
21
47
77

125
123

87

Name

NEY FAUSTINI
FERNANDO MONIS - HEITOR
REINALDO PENA

ESTEVAM ALEXANDRE - IURES
GILBERTO KOIKE
RODRIGO DIMER
LUCIANO DIMER
FLAVIO IAZZETTI - LEANDRO

NELDIR AMARAL
EMERSON ZONZIM
CIRO PACIELLO - SANDRO
ROGERIO BARBATO
EDUARDO CONRADT
EVERSON DE PAULA
MATHEUS MARTINS
VALTER FERNANDES

EDUARDO KELLER - DANIEL
OTAVIO CARMACIO
CAIO FONSECA
VINICIUS SALVA BARRETTI
THIAGO LOURENCO / FABIANO
MOHAMED SALEH
JOHNNY DE OLIVEIRA SILVA
PAULO PLUTARCHO
FERNANDO GARCIA
ENIO PALLADINI RHORMENS

Laps

14
13

0

13
12

0
0
0

13
13
12
12
12

7
7
4

12
12
12
12

9
4
0
0
0
0

Total Tm

25:10.454
25:49.167

-.---

26:25.022
26:49.616

-.---
-.---
-.---

26:33.549
26:55.781
25:38.152
26:15.656
26:17.274
14:52.782
26:20.469

8:11.525

25:40.158
25:44.645
25:45.948
25:48.932
18:37.213

9:05.620
2.788

-.---
-.---
-.---

Diff

-
1 Lap

-

-
1 Lap

-
-
-

-
+22.232

1 Lap
+37.504
+39.122

6 Laps
+11:27.687

9 Laps

-
+4.487
+5.790
+8.774
3 Laps
8 Laps

12 Laps
-
-
-

Best Tm

1:45.034

1:57.233

-.---

1:56.379

2:09.618

-.---

-.---

-.---

1:58.882

2:01.838

2:04.416

2:07.136

2:08.482

2:05.548

2:09.439

1:59.835

2:04.525

2:07.004

2:07.455

2:07.528

2:03.204

2:13.693

-.---

-.---

-.---

-.---

Comment

QUEIMA DE LARGADA - 20SEG

Sorted on LapsCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
 Sabado

Prova 2 Forca Livre

Race (14 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 17:10

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga

Margin of Victory
1 Lap

Avg. Speed
143,780

Best Lap Tm
1:45.034

Best Spd
147,689

Best Lap by
[025] NEY FAUSTINI
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